
 Öka Hässleholms Kommuns intresse för 
 kransorterna 

 Under 2024 har kransorternas medborgare i Hässleholms Kommun fått uppleva en 
 ökad frånvaro av kommunen. Grönytor och vägunderhåll har inte skötts i enlighet 
 med standarden som sätts i centrala Hässleholm, verksamheter får mindre pengar 
 för sin verksamhet, de utlovade ungdomsgårdarna lyser med sin frånvaro och 
 ekonomiska beslut tas enbart för gynnande av centrala Hässleholm. 

 Denna fokus som politiken i kommunen har, skadar hela det politiska 
 etablissemangets trovärdighet och därigenom förtroendet hos väljarkåren. 

 Det yttersta beviset på detta fokus ligger i badhusfrågan där man lovade att 
 badhusen i kransorterna inte skulle röras. Vi vet ju alla hur det löftet bevarades. 

 Men det som är allvarligast är att tjänstemän har väldigt lätt för att hitta flera miljoner 
 av skattebetalarnas pengar för att betala sina kompisar eller privata aktörer. Bara 
 under 2024, med de siffror av bortkastade pengar som kommit till allmänhetens 
 kännedom, hade man kunnat bevara verksamheterna i kransorterna. 

 Vänsterpartiet har historiskt varit på folkets sida i väldigt många frågor och när man 
 pratar med väljare ute i kransorterna så är det många som efterfrågar våra 
 reaktioner. Ofta får man höra “Varför är ni så tysta i dessa frågor?”. Tittar man på 
 lagda motioner samt ord som begärts så har det sällan varit några negativa 
 reaktioner på de beslut eller händelser som sker från oss i Vänsterpartiet. 

 För att öka förtroendet för partiet och vår politik överlag anser underskrivande att vi i 
 Vänsterpartiet behöver agera kraftfullare emot de situationer som uppstår samt 
 verkligen stå på folkets sida och inte majoritetens bara för platser och positioner. 

 Jag yrkar 

 -  Att årsmötet ger styrelsen i uppdrag att tydligare markera emot politik och 
 beslut som inte är förenliga med Vänsterpartiets grundvärderingar och 
 principer både offentligt men också internt. 

 -  Att årsmötet ger styrelsen i uppdrag att tydliggöra för medlemmar hur vi i 
 Vänsterpartiet Hässleholm står upp för kransorterna i Hässleholms Kommun. 
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